
Claudia Nayibe López Hernández
DESPACHO DEL/LA
ALCALDE/SA MAYOR

 

Iván Mauricio Durán Pabón
Oficina de Alta Consejería Distrital de Tecnologías 
de la Información y Comunicaciones -TIC-

 

Jonnatha Ivonne González Rodríguez
Oficina de Alta Consejería de Paz, 
Víctimas y Reconciliación    

3050imduran@alcaldiabogota.gov.co

Glenda Martínez Osorio
Oficina Consejería de Comunicaciones

1015gmartinezo@alcaldiabogota.gov.co

2600jigonzalez@alcaldiabogota.gov.co
Marelby de Jesús Agattón Barros
Oficina de Protocolo

Fecha de actualización: 7 de noviembre de 2023

Anderson David Sanabria Sierra
Jefatura de Gabinete Distrital

  

1281mjagatton@alcaldiabogota.gov.co1031adsanabria@alcaldiabogota.gov.co

Jorge Eliécer Gómez Quintero
Oficina de Control Interno

  

2307jegomez@alcaldiabogota.gov.co

princonm@alcaldiabogota.gov.co

jfmolanod@alcaldiabogota.gov.co

aarevalo@alcaldiabogota.gov.co

mijgonzales@alcaldiabogota.gov.co

Gloria Patricia Rincón Mazo
Subsecretaría Distrital de Fortalecimiento Institucional

2701

John Freedy Molano Díaz
Dirección Distrital de Desarrollo Institucional

  

2401

Alexandra Arévalo Cuervo
Subdirección Técnica de Desarrollo Institucional

2410

Diana Marcela Velasco Rincón
Subsecretaría de Servicio a la Ciudadanía

  

1351dmvelasco@alcaldiabogota.gov.co

Yaneth Suárez Acero
Subsecretaría Corporativa

  

1401ysuarez@alcaldiabogota.gov.co

Doris Bibiana Cardozo Peña
Oficina Asesora de Planeación

1143dbcardozo@alcaldiabogota.gov.co

Paulo Ernesto Realpe Mejía
Oficina Jurídica

2330perealpe@alcaldiabogota.gov.co

María Clemencia Pérez Uribe
Despacho del/la Secretario/a General

   

1011secretariageneral@alcaldiabogota.gov.co

Roberto Díazgranados Díaz
Oficina de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones

1161rdiazgranados@alcaldiabogota.gov.co

Heidy Yobanna Moreno Moreno
Oficina de Control Disciplinario Interno 

1701

Julio Roberto Garzón Padilla
Dirección de Talento Humano

1801

Marcela Manrique Castro
Dirección Administrativa y Financiera

2301mmanriquec@alcaldiabogota.gov.co

Luisa Fernanda Castillo Rodríguez
Subdirección de Gestión Documental

2301lfcastillor@alcaldiabogota.gov.co

Álvaro Arias Cruz
Dirección Distrital de Archivo de Bogotá

 

 

1900lmedinag@alcaldiabogota.gov.co

Julio Alberto Parra Acosta
Subdirección del Sistema Distrital de Archivos

1415japarra@alcaldiabogota.gov.co

Carlos Arturo Duarte Cuadros
Subdirección de Gestión del Patrimonio
Documental del Distrito

4134

Edgar Henry Pacheco Vargas
Subdirección de Seguimiento a la Gestión
de Inspección, Vigilancia y Control

 

1371 María Yenifer Prada Peña
Subdirección de Servicios Administrativos

1431

Iván Javier Gómez Mancera
Subdirección Financiera

1851

Marcela Irene González Bonilla
Subdirección de Imprenta Distrital

5011

Lina Alejandra Ramírez Galeano
Subdirección de Proyección Internacional

1918laramirez@alcaldiabogota.gov.co

Mario Alberto Chacón Castro
Dirección de Contratación

1013machacon@alcaldiabogota.gov.co
1415

Luz Amparo Medina Gerena
Dirección Distrital de Relaciones Internacionales

hymoreno@alcaldiabogota.gov.co

aariasc@alcaldiabogota.gov.co

caduarte@alcaldiabogota.gov.co ehpacheco@alcaldiabogota.gov.co

jrgarzon@alcaldiabogota.gov.co

myprada@alcaldiabogota.gov.co

ijgomezm@alcaldiabogota.gov.co

Yanneth Moreno Romero
Dirección Distrital de Calidad del Servicio

   

1301ymorenor@alcaldiabogota.gov.co

Dorian de Jesús Coquies Maestre
Dirección del Sistema Distrital de
Servicio a la Ciudadanía

2100djcoquies@alcaldiabogota.gov.co

Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá Estructura Orgánica

Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá
Cra. 8 # 10-65, Bogotá  Tel. (601) 381 3000

María Juliana Carrillo Cardoso

Norma Constanza Vera Salazar
Dirección de Paz y Reconciliación

Dirección de Reparación Integral

3100mjcarrilloc@alcaldiabogota.gov.co

2619ncvera@alcaldiabogota.gov.co

Ana María Cuesta León

4603amcuesta@alcaldiabogota.gov.co

Dirección Centro de Memoria,
Paz y Reconciliación


